
www.natalia.co.za

À lA CARTE
WELKOM!

 WELCOME!
LE AMOGETSWE!

MENU



ONTBYT Breakfast
R50

R48

R70

R60

R60

R60

MENU
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Koswerf-ontbyt 
2 repies spek met 2 eiers (gebak of geroer), 
kaas, 1 sny roosterbrood met botter en konfyt

      Kraakvars
Muesli, seisoensvrugte, heuning en jogurt

Olé-omelet
Spaanse panomelet met spek, kaas, sampioene, 
tamatie en soetrissies met roosterbrood

      Vegetariese omelet  
Spaanse panomelet met kaas, sampioene, 
tamatie, en pikantrissies met roosterbrood

Kits-Koswerf Franse roosterbrood  
2 snye Franse roosterbroodjies bedien met 
geurige maalvleis, heuning, kaas en vars 
tamatie

Ontbytrolletjie
Broodrolletjie met ‘n gebakte eier, spek, kaas 
en tamatie

Koswerf breakfast
2 rashers bacon with 2 eggs (fried or scrambled), 

cheese, 1 slice of toast with butter and jam

                            Fresh and crunchy     
Muesli, seasonal fruit, honey and yoghurt

Olé omelette
Spanish-style pan omelette with bacon, cheese, 

mushrooms, green pepper with toast

                        Vegetarian omelette
Spanish-style pan omelette with cheese, 

mushrooms, green pepper with toast

Kits-Koswerf French toast  
2 slices French toast served with 

savoury mince, honey, cheese and 
fresh tomato

Breakfast bun
Bread roll with a fried egg, bacon, cheese

and tomato

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

keuseSjef se VRA GERUS UIT
OOR ONS

SPESIALITEITS DISSE

FEEL FREE TO ASK 
ABOUT OUR 
SPECIALITY DISHES choicesChef’s



Gelaaide tjips 
Tjips met ‘n romerige cheddarkaas sous met 
spek, jalapeno of uimarmelade

Monster Gelaaide tjips
Tjips met ‘n romerige cheddarkaas sous met 
enige van die volgende bygevoeg: spek, jalapeno 
of uimarmelade

Medium tjips 
Groot tjips

Loaded fries
Chips loaded with a creamy cheese sauce with 

bacon, jalapeno, or onion marmalade

Monster loaded fries
Chips loaded with a creamy cheese sauce with 

any of the following: bacon, jalapeno, or 
onion marmalade

Medium chips
Large chips

R72

R95

R38

R70

R85
Met tamatie-kruiebasis & mozzarellakaas

      Magrieta medium beskikbaar vir  R60
Tamatie-kruiebasis met mozzarella

Sonskyn medium beskikbaar vir  R80
Ham en pynappel

Stiekie hoender medium beskikbaar vir  R85
Hoender in ‘n stiekiesous, met pikantrissie
en sampioene

Koswerf-koning medium beskikbaar vir  R85
Salami, ham, spek, kersietamaties en kruie

      Driekase medium beskikbaar vir  R87
Cheddar, gouda en mozzarella

      Vegetaries medium beskikbaar vir  R85
Peppadew, sampioene, feta, origanum en 
gekaramelliseerde uie

With tomato & herb base & mozzarella cheese

      margherita medium available for  R60
Tomato & herb base with mozzarella

                      Sunshine medium available for  R80
Ham and pineapple

Sticky chicken medium available for  R85
Chicken in a sticky sauce, peppadews

and mushrooms

Koswerf king medium available for  R85
Salami, ham, bacon, cherry tomatoes and herbs

      Three cheeses medium available for  R87
Cheddar, gouda en mozzarella

       vegetarian medium available for  R85
Peppadews, mushrooms, feta, origanum and 

caramelised onions

R105

R130

R130

R130

R125

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

VEGETARIES

V

Tjips   chips

Pizza Pizza

Hoender-en-sampioen-pasta (penne)
Bolognaise

Chicken and mushroom pasta (penne)
                                                         

Bolognaise
R90

R95

PASTA PASTA

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

VEGETARIAN

V

MENU
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R50

R75

R68

R55

R18

R90

R92

R70

R75

Alle beesvleisburgers word met 100% gemaalde 
beesvleis gemaak en word bedien met uimarme-
lade, Portugese mayo, uieringe & mikrokruie

Sappige koswerf-beesvleisburger
Een van ons gunstelinge - 100g

Dubbel- Koswerf-beesvleisburger
Twee beesvleis patties met uieringe - 200g

Ribburger
Met heuning soyasous en uieringe

Hoenderburger
Diepgebraai of gerooster bedien met uimarme-
lade, mikrokruie en koolslaai

Ietsie ekstra (souse)
Kaas, sampioen of peper

All beef burgers are made with 100% beef mince 
and is served with onion marmelade, Portugese 

mayo, onion rings & herbs

Koswerf juicy beef burger
One of our favourites - 100g

Koswerf double beef burger
Two beef patties with onion rings - 200g

Rib burger
With honey and soy sauce and onion rings

chicken burger
Deep fried or grilled served with onion 

marmelade, herbs and coleslaw

Something extra (sauces)
Cheese, mushroom or pepper

Burgers   burgers

Bedien met tjips of slaai

Hoendermayonnaise
Gemarineerde stukkies hoender in ‘n romerige 
mayonnaise

Steak
100g steakrepies met gourmet- of pregosous, 
uimarmelade & mozzarellakaas

wraps
Served with chips or salad

Chicken mayonnaise
Marinated chicken bits in a creamy mayonnaise

Steak
100g steak strips with gourmet or prego sauce, 

onion marmelade & mozzarella cheese

wraps

Bedien met tjips of slaai

Hoendermayonnaise
Gemarineerde stukkies hoender in ‘n romerige 
mayonnaise

Steak
100g steakrepies met gourmet- of pregosous, 
uimarmelade & mozzarellakaas

Served with chips or salad

Chicken mayonnaise
Marinated chicken bits in a creamy mayonnaise

Steak
100g steak strips with gourmet or prego sauce, 

onion marmelade & mozzarella cheese

tramezzini   tramezzinI

Chicken and mushroom pasta (penne)
                                                         

Bolognaise
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R140

R120

R135

R95

R18

R80

R68

R80

R135

R135

R46

R70

Bedien met tjips of slaai

Kruisbiefstuk (200g)
Kruisbiefstuk bedien met uieringe

Kruisbiefstuk (300g)
Kruisbiefstuk bedien met uieringe

Kaasbiefstuk
Biefstuk bedien met uieringe

Biefstuk, eier en tjips
Biefstuk bedien met uieringe

Ietsie ekstra (souse)
Kaas, sampioen of peper

Hoendervlerkies
Hoenderschnitzel
Peri-peri-hoenderlewers
In ‘n romerige peri-peri sous met geroosterde
pita wiggies 

Stokvis
Diep gebraai of gerooster bedien met tartaresous

Stokvis & calamari kombo
Diep gebraai of gerooster bedien
met tartaresous

Served with chips or salad

Rump steak (200g)
Rump steak served with onion rings

Rump steak (300g)
Rump steak served with onion rings

Koswerf cheddamelt steak
Beef steak served with onion rings

Steak, egg and chips
Beef steak served with onion rings

Something extra (sauces)
Cheese, mushroom or pepper

Chicken wings
 

Chicken schnitzel
Peri-peri chicken livers

In a creamy peri-peri sauce with toasted
pita wedges 

 
Hake

Deep fried or grilled served with tartar sauce

Hake & calamari combo
Deep fried or grilled served with

tartar sauce 

Karnivore   carnivore

Koswerf-slaai
Vars tuinslaaiblare met feta, olywe, komkommer, 
tamaties en Griekse slaaisous

Hoender-en feta-slaai
Vars slaaibestandele met repies hoenderschnitzel, 
feta, pampoensaad en heuning-en-mosterd-
slaaisous

Koswerf salad
Fresh garden salad leaves with feta, olives, 

cucumber, cherry tomatoes and Greek
salad dressing

chicken and feta salad
Fresh salad ingredients with chicken schnitzel 

strips, pumkin seeds, and honey mustard
salad dressing 

slaaie salads

www.natalia.co.zaPryse sluit BTW in Prices include VAT

MENU



R22

R25

R27

R30

R35

R32

R42

Kaas
Kaas en tamatie
Ham en kaas
Ham, kaas en tamatie
Spek, kaas en tamatie
Hoendermayonnaise
Spek en eier
Spek, eier, kaas en tamatie
Maalvleis en kaas
Dagwood

Cheese
Cheese and tomato

Ham and cheese
Ham, cheese and tomato

Bacon, cheese and tomato
Chicken mayonnaise

Bacon and egg
Bacon, egg, cheese and tomato

Mince and cheese 
Dagwood

Rooster-
broodjies

toasted
sArmies

LAMKERRIEBROOD
Geurige, ontbeende kerrielamsvleis, voorgesit in ‘n 
uitgeholde brood met salsa

Kerriehoender
Matige kerrie voorgesit met basmati rys, roti
en salsa

Hoender wrap
Tortillabrood, blaarslaai, hoender, gerasperde kaas 
en ’n romerige slaaisous

spesialiteits-
etes  

Lamb bunny chow
Mild, meaty lamb curry served in a bunny loaf 

with salsa

chicken curry
Mild curry served with basmati rice, roti

and salsa

chicken wrap
Tortilla bread, lettuce leaves, chicken,

grated cheese and a creamy ranch dressing

specialitY
 meals

R125

R85

R37

R38

R65

R75
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Roereier
Franse roosterbrood
Hoenderrepies
Visvingers
Weense worsie en tjips
Beesvleisburger

Scrambled egg
French toast

Chicken strips
Fish fingers

Vienna and chips
Beef burger

vir die 
jongspan

For the
      kids

R30

R45

R60

R60

R60

R55

Wafel met roomys
Sjokoladebrownie met roomys
Roomys met sjokoladesous

vir die           
SOETtand  

Waffle with ice-cream
Chocolate Brownie with ice-cream

Ice-cream with chocolate sauce

For the
sweet tooth

R55

R55

R30

MENUKiddies
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DANKIE DAT U ONS BESOEK HET!
THANK YOU FOR VISITING US!
RE LEBOGA GE O RE ETETŠE!

BESIGHEIDSURE

Oukersaand en Kersdag uitgesluit. Doen gerus 
navraag oor hierdie spesifieke dae.

8:00 - 20:00

8:00 - 16:00

MAANDAG - SATERDAG

SONDAG

KITS KOSWERF RESTAURANT

BUSINESS HOURS

Excluding Christmas eve and Christmas day. 
Please enquire about these special days.

8:00 - 20:00

8:00 - 16:00

MONDAY - SATURDAY

SUNDAY

KITS KOSWERF RESTAURANT
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